
関係各位                            2012 年 11 月吉日 

 

三重県でのラリー開催についてのご報告 

 

 この度は、「こもの福王ラリー2012」開催に際しまして、多大なご理解、ご協力を賜り 

誠にありがとうございました。今春より、開催予定地の皆様初め、多くの方のご支援 

ご協力を頂きながら、７月の開催を目指し、警察、行政と交渉を進めてまいりました。 

地元の皆様、所轄警察署のご理解を頂きながらも、私共の力不足にて、菰野町様より 

町道使用の許可を得る事が出来ず、誠に残念ではございますが、本案でのラリー開催を 

断念致しました。しかし、何としても年内に三重県で、と、地元の有志で結成頂きました 

チーム福王の皆様と共に活動を継続し、三重県の後援を頂きつつ、隣接するいなべ市様の 

道路を借用し、「いなべ福王ラリー2012」として開催させて頂ける見込みとなりました。 

 これも皆様からの温かいご支援、ご協力の賜物と、主催者一同心より感謝申し上げます。 

 地域振興とモータースポーツ、ラリーの復興を目的とし、今後も継続開催を目指しつつ 

将来的にはより広域で、大きなイベントに育てて行きたいと考えております。 

本来、個々にお伺いの上ご挨拶申し上げるべき所とは存じますが、先ずは書面にて 

ご報告申し上げます。今後とも私共の「三重のラリー」を宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

ＪＡＦ公認ラリーＪＭＲＣ中部ラリーチャレンジシリーズ第３戦 いなべ福王ラリー2012  

 

後援         三重県 いなべ市（10/30 現在申請手続中） 

開催日時       ２０１２年１２月２日（日）午後１時～ 

ラリースタート    三重郡菰野町 福王神社 駐車場 

ラリーフィニッシュ  いなべ市   阿下喜温泉 

詳細は、ホームページよりご覧下さい。 http://www.staff-on.com/motorsports/index.html 

 

 

いなべ福王ラリー実行委員会 

ＪＡＦ加盟モータースポーツクラブ トライアルスタッフオン！ 

代表 竜田 健 

〒513-0041 三重県鈴鹿市長太新町 4-2-36 スタッフオン合資会社内 

電話 059-385-4019 ファックス 059-385-4047 代表携帯 090-4197-6639 

ＵＲＬ www.staff-on.com  Email info@staff-on.com 


